AtMT
Àssümbleiã l"*Êislrtr:vá

Publicado no D.O.E. ALMI

MrgJ-I'I-J-W
/ -t-r-Zl;r,g

l\s§c§4 LlLltÁ L LC;1:irÀ'1-ív"â D r:
A vtlniri;r À rttjlc An i.riitio h4a ggi.

wv'/w.;rl.rnt"grv.br

PORTARIA N" 09/2022

MÂ'1'§ CRü§§Ü I

nn a), $ctrlu A. CPA .

(j) raccAlMr

RESOLVE:

Conceder a servidora GERUSA ADELINA DE ARRUDA, matrículano.41296, o direito

de usufruir de 06 (seis) dias de dispensa do trabalho, nos períodos de 3l/0112022,

0110212022 a 0410212022 e 0710212022, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal

9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo no.

2022 13451.9 428-8, datado de 17 I 0l I 2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 19 de janeiro de2022.

BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Dados lançaciu§ n0 §lstema de afastament0

o

§eeretaría de Gestãc de Pess*â§
púnricauô ná §tC elá AI-MT
um-&*t--M*

rc
O SECRETARIO DE GESTAO DE PESSOAS

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

J,*^144"
,í

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

atribuições que lhe confere o Ato da

(-lN jtj; 03 9Zç 1149 iü11üL"LI
CY,P 79{)4':t-9ts1 , CuialtA/l4,T

(Ç ioLt 3313-667ü

Dadoo lançados rta vida Íuncional

\/istn §GP/At-MT
Visto SGP /